Y
mso )y OPEN BIKE Haute-Gruyere 14.09.2013
Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Enfants
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
1 5011 TUGLER COUSSET FR Sul Randonnée 1998 1 01:03:28.293 -
GUILLAUME (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
2 1098 DESCHENAUX VAUDERENS FR Sul Randonnée 2002 1 01:03:29.967 1.674
MAXIME (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
3 1097 JAQUET FLORIAN GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 1997 1 01:03:33.441 5.148
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
4 1080 RUFFIEUX GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 2001 1 01:05:09.224 1:40.931
ANTOINE (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
5 1114 BLANC GUILLAUME MANNENS FR Sul Randonnée 1997 1 01:05:27.397 1:59.104
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
6 1086 MILLE BENJAMIN GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 2000 1 01:06:04.290 2:35.997
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
7 5038 BEAUD JULIEN GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 1999 1 01:06:33.364 3:05.071
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
8 5039 RIAT TOBIAS CORTEBERT BE/JB Sul Randonnée 2004 1 01:09:03.904 5:35.611
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
9 5030 FRANZEN MARC VILLARS-SOUS-MONT FR Sul Randonnée 1997 1 01:09:04.420 5:36.127
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
10 5041 MAGNIN MATHIEU ~ GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 2000 1 01:10:46.426 7:18.133
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
11 5009 WAEBER LOIC LA TOUR-DE-TREME FR Sul Randonnée 2000 1 01:12:11.725 8:43.432
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
12 5033 FRAGNIERE VUADENS FR Sul Randonnée 2000 1 01:12:21.960 8:53.667
MATHILDE (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
13 5036 PITTELOUD CELIEN VEX VS Sul Randonnée 2001 1 01:13:07.681 9:39.388
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
14 5012 DELABAYS GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 1998 1 01:16:43.872 13:15.579
LAURIANE (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
15 5034 WAEBER NOE ESTAVANNENS FR Sul Randonnée 1999 1 01:18:06.979 14:38.686
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
16 1078 OBERSON HUGO PAQUIER-MONTBARRY FR Sul Randonnée 2001 1 01:18:45.899 15:17.606
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
17 5056 SOTTAZ KEVIN CORBIERES FR Sul Randonnée 2001 1 01:18:53.857 15:25.564
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
18 1088 MORARD VINCENT BULLE FR Sul Randonnée 2000 1 01:19:45.677 16:17.384
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
19 1112 CREVOISIER BLONAY VD Sul Randonnée 2000 1 01:21:56.840 18:28.547
CHARLINE (RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
20 1096 GRABER ELIOT VILLARS-SOUS-MONT FR Sul Randonnée 1999 1 01:23:10.662 19:42.369
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
21 5026 VIAL MARIE LE MOURET FR Sul Randonnée 2001 1 01:27:00.543 23:32.250
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
22 5065 MAGNIN JOSIANE BROC FR Sul Randonnée 1969 1 01:33:07.461 29:39.168
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
23 5066 MAGNIN PASCAL BROC FR Sul Randonnée 1970 1 01:33:07.812 29:39.519
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
24 5025 RUFFIEUX CHLOE = EPAGNY FR Sul Randonnée 1999 1 01:37:56.194 34:27.901
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants
25 1092 FRACHEBOUD LESSOC FR Sul Randonnée 2001 1 01:44:53.338 41:25.045
DIDIER (RAIFFEISEN) sans

classement Enfants
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26 1094

27 1091

28 1093

29 1090

30 1117

31 5063

32 5043

33 1068

34 1067

35 1066

36 1118

37 5071

38 5070

Nom, prénom

MILLERET MAXIME

MILLERET NOEMIE

RIBOTEL NATHAN

JAQUET JULIE

YERLY CHLOE

GEBHARD SAMUEL

D'IMPRIMA DANIEL

ECOFFEY AXELLE

HENROTIN MAX

HENROTIN IGOR

SINGY MARIE

ANDRADE

LEANDRO

CASAL PEDRO

Localité

LESSOC

LESOC

RUEYRES-ST-LAURENT

GRANDVILLARD

LE MOURET

BALLENS

VILLARS-SOUS-MONT

VILLARS-SOUS-MONT

SCIERNES-D'ALBEUVE

SCIERNES-D'ALBEUVE

PRAROMAN

LA TOUR-DE-TREME

LA TOUR-DE-TREME

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

VD

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

BEL

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Randonnée
(RAIFFEISEN) sans
classement Enfants

Année

2003

2000

2003

2000

2000

2007

1998

2003

2002

2005

2000

2002

2002

Tours

Temps total

01:44:59.356

01:47:42.156

01:48:08.315

01:48:35.114

01:51:37.848

02:03:55.860

02:04:20.281

02:26:02.131

02:46:55.778

02:46:57.453

DNS

DNS

DNS

Ecart
41:31.063

44:13.863

44:40.022

45:06.821

48:09.555

1:00:27.567

1:00:51.988

1:22:33.838

1:43:27.485

1:43:29.160
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